关于筹备召开吴健雄学院第九次学代会的通知
学院学生会各部门、各班级：
为了强化我院学生“自我管理，自我服务，自我教育”的意识，推动我院学生干部队伍建设的民主进程，选举产生吴健雄学院学生会第十届主席团成员，促进我院学生工作再上新台阶，院团委、学生会决定于2016年5月22日召开吴健雄学院第九次学生代表大会。现将有关事项通知如下：
1、 以学院团委、学院学生会第九届主席团为核心，学生会秘书处牵头做好大会统筹、通知发放信息搜集整理等各项会务工作，具体包括

1． 确定大会议程，整理、发放大会所需各项文档材料；

2． 收集各单位代表、候选人相关信息，并认真考察，做好初选工作；

3． 对大会工作人员进行提前培训和分工，保障大会的顺利进行。
2、 各单位积极做好学代会相关宣传动员工作和代表推选工作

1． 各班做好本次学代会的宣传动员工作，务必确保每位同学了解大会的性质和意义所在，积极参与到提案和意见反馈环节中；
2． 各单位根据代表资格审查要求初步酝酿参会代表人选，填写、提交学生会统一发放的《学生代表情况登记表》。
3、 做好学院第十届学生会干部的推荐和自荐工作

1． 学院第十届学生会主席团候选人将通过班级或部门推荐、学生个人自荐，学院团委选拔、审核的形式确定，候选人经大会投票选举产生学院学生会第十届主席团，主席团以外学生会干部的确定参照《吴健雄学院第十届学生会干部产生办法》。
2． 请学院学生会各部门、各班级积极推荐有能力、有特长的同学作为第十届学生会干部候选人；
3． 凡对学院学生会有热情、有想法，自认为有能力承担相关工作的同学均可自荐参选学院第十届学生会干部；
4． 无论经推荐或自荐希望参选学院第十届学生会干部的同学均应认真思考对相关部门发展的意见和建议，填写、提交学生会统一发放的干部换届自荐表。
共青团吴健雄学院委员会
2016年5月10日
附：

一、“学代会”代表资格及条件：

1.热爱祖国，坚持四项基本原则。
2.必须是吴健雄学院在籍学生。

3.自觉遵守校规校纪，成绩优良，在同学中起到先锋模范作用。

4.积极参加学校组织的各项活动，有良好的道德品质，乐于为同学服务，为广大学生所信任和拥护。
5.本次选举将产生新一届学生会主席团（3人）。
二、代表名额分配
1.14、15级学生代表以班为单位推荐产生，人数为班级总人数50%，原则上各班班长、团支书应为本班代表之一。

2.13级学生代表人数为班级总人数30%，原则上应包括第八、九届学生会副部长级及以上干部中的13级学生和13级各班班长、团支书。

3.因12级学生即将毕业，不再派代表参加本次代表大会。
三、相关表格的提交方式与截止日期：
1. 《主席团自荐表》请于5月13日中午12时前提交至本年级秘书处负责人处。

参与竞选主席团的同学需在5月13日前准备资料一份发至秘书处公邮：wjxmishuchu@163.com， 资料包括：生活照，自我简介（不多于200字）以及竞选口号；同时需在5月15日之前提交个人竞选演讲ppt等相关材料。
2.《部长副部自荐表》请于5月13日前提交至本年级秘书处负责人处。

3.各班班长收集《学生代表情况登记表》并填写《各班代表汇总表》，将所有材料于5月13日前交到秘书处。